
入札結果
平成３０年度９月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成３０年度　榎下浄水場ポンプ盤及びインバータ盤部品交換工事

入札日 平成３０年　９月１３日（随意契約）

予定価格 一金　　３，６８２，８００円

落札価格 一金　　３，４５６，０００円

落札業者名 昱(株)

入札参加業者 昱(株)

担当課 上下水道課

事業名 平成３０年度　町内水門点検業務委託

入札日 平成３０年　９月１３日

予定価格 一金　　１，６５２，４００円

落札価格 一金　　１，６２０，０００円

落札業者名 開成工業(株)

入札参加業者
開成工業(株)、荏原実業(株)【辞退】、前澤工業(株)【辞退】、
日立造船(株)【辞退】、(株)鶴見製作所【辞退】

担当課 街づくり推進課

事業名 平成３０年度　第2期開成町子ども・子育て支援事業計画策定業務委託

入札日 平成３０年　９月１４日

予定価格 一金　　６，３７２，０００円

落札価格 一金　　３，６０６，１２０円

落札業者名 アシスト(株)

入札参加業者
アシスト(株)、(株)社会構想研究所、(株)浜銀総合研究所、(株)長大【辞退】、
(株)ぎょうせい【辞退】、セントラルコンサルタント(株)【辞退】、
(株)タイム・エージェント、みずほ総合研究所(株)【辞退】

担当課 子ども・子育て支援室

1 ページ



入札結果
平成３０年度９月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成３０年度　道路台帳補正業務委託

入札日 平成３０年　９月２６日

予定価格 一金　　１，６２０，０００円

落札価格 一金　　１，５１２，０００円

落札業者名 (株)八州

入札参加業者 (株)こうそく、(株)八州、国際航業(株)、アジア航測(株)、朝日航洋（株）

担当課 街づくり推進課

事業名 平成３０年度　社会資本整備総合交付金事業　町道200号線舗装補修工事

入札日 平成３０年　９月２６日

予定価格 一金　　８，０８９，２００円

落札価格 一金　　７，０４１，６００円

落札業者名 (有)山一建設

入札参加業者
(有)山一建設、(株)佐藤組、(株)草柳工務店、(株)T-PLAN、石田工務店、
日本建材工業(株)【不着】

担当課 街づくり推進課

2 ページ


